ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 84

с. Турунтаево                                                                                            « 30 » ноября 2019 г.
                                                                                                                  24 собрание 4-го созыва

Об отмене решения Совета Турунтаевского сельского поселения от 28.11.2019 № 83 «Об установлении на территории муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» налога на имущество физических лиц
Рассмотрев протест прокурора Томского района от 29.11.2019 № 03/14-2019 на решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 28.11.2019 № 83 «Об установлении на территории муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» налога на имущество физических лиц», с целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 28.11.2019 № 83 «Об установлении на территории муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»,
[bookmark: _GoBack]           2. Направить настоящее решение Главе Турунтаевского сельского поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения
(http://turuntaevo.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Турунтаевского сельского поселения                                          С.В. Неверный

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                        С.В. Неверный

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

84

с. Турунтаево

«

30

»

ноября

2019 г.

24

собрание 4

-

го созыва

Об отмене решения Совета Турунтаевского сельского поселения от

28.11.2019 № 83

«Об

установлении на территории муницип

ального образования «Турунтаевское сельское

поселение» налога на имущество физических лиц

Рассмотрев протест прокурора Томского района от 29.11.2019 № 03/14

-

2019 на

решение Совета Турунтаевского сельского поселения от

28.11.2019 № 83

«Об

установлении на т

ерритории муниципального образования «Турунтаевское сельское

поселение» налога на имущество физических лиц», с целью приведения муниципальной

правовой базы в соответствие с действующим законодательством

Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.

Отменить

решение Совета Турунтае

вского сельского поселения от 28.11.2019 №

83

«Об установлении на территории муниципального образования «Турунтаевское

сельское поселение» налога на имущество физических лиц»,

2. Направить н

астоящее решение Главе

Турунтаевского сельского поселения для

подписания и опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского

поселения и размещения на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения

(

http

://

turuntaevo

.

tomsk

.

ru

).

3. Контроль за

исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Турунтаевского сельского поселения                                          С.В. Неверный

Глава Турунтаевского сельского поселения

С.В. Неверный

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТОМСКИЙ РАЙОН   СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ №  84       с. Турунтаево                                                                                             «  30   »  ноября   2019 г.                                                                                                                      24   собрание 4 - го созыва     Об отмене решения Совета Турунтаевского сельского поселения от  28.11.2019 № 83   «Об  установлении на территории муницип ального образования «Турунтаевское сельское  поселение» налога на имущество физических лиц    Рассмотрев протест прокурора Томского района от 29.11.2019 № 03/14 - 2019 на  решение Совета Турунтаевского сельского поселения от  28.11.2019 № 83   «Об  установлении на т ерритории муниципального образования «Турунтаевское сельское  поселение» налога на имущество физических лиц», с целью приведения муниципальной  правовой базы в соответствие с действующим законодательством     Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:     1.  Отменить  решение Совета Турунтае вского сельского поселения от 28.11.2019 №  83   «Об установлении на территории муниципального образования «Турунтаевское  сельское поселение» налога на имущество физических лиц»,               2. Направить н астоящее решение Главе  Турунтаевского сельского поселения для  подписания и опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского  поселения и размещения на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения     ( http :// turuntaevo . tomsk . ru ).   3. Контроль за   исполнением настоящего решения оставляю за собой.                    Председатель Турунтаевского сельского поселения                                          С.В. Неверный         Глава Турунтаевского сельского поселения                                                          С.В. Неверный